rum providebo vobis in vestitu sicut vos deceat, et quod docebo vos dictum 

officium meum prout ipsum melius te adiscere poteris. Et obligo bona 

mea. Preterea dono et concedo vobis plenam potestatem quod in unoquoque 
trium annorum primitus venturorum de dictis nrr annis possitis esse absens 

a me per XV dies tempore messium infra quos faciatis messes ad opus 
vestri, salvo tamen quod in fine dictorum IIII"r annorum emendetis et 

teneamini michi emendare dies per quos a me absens fuissetis racione messium 
predictarum. 

Testes Romei de Canellis et .Johannis Barrera. 
ACB, notaria, Bernat Vilarrúbia, Manuale de 12 kalendas marcii ad 9 

lwlendas aprilis 1299, folis 21-2lv. 

Notes: (I) ratlletes de la ferma i o:iuravibJ. (2) (3) ratlletes de la ferma 

24 

Sedera (I) 

1321, setembre 4. Barcelona. 

Pere de Folquers, notari de Barcelona, encomana a Ròmia, vídua de .Jaume 

Martí, la seva filla Si·biMa ¡>er a que li en.~enyi l'ofici de sedera durant 
tres anys, corrent a càrrec del pare els esmerços de la filla. 
(Die veneris pridie nonas septembris anno Domini M° COC0 XXI 0

), 

Ego Petrus de Folqueriis (1) notarius Barchinone gratis et cet., aproximo 

venturo festo Sancti Michaelis presentis mensis septembris usque ad III annos 
proxime venturos trado et commendo vobis domine Rumie sederie uxori 

Jacobi Martini quondam, Sibiliam filiam meam que per totum dictum 

tempus meneat vobiscum ad adiscendum predictum officium vestrurn et 

11d serviendum vobis in eo et in aliïs etiam negociïs et mandatis vestris 
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licitis et honestis bene et legaliter et cet., promitens vobis me effecturum 
quod dicta filia mea per totum dictum tempus serviet vobis ut predicitur, 
et quod erit vobis fidelis et legalis et paciens, humilis et obediens omnibus 
mandatis vestris / (licitis et) honestis, et quod infra dictum tempus a vobis 
non recedet absque vestra licencia et voluntate ; quod si fecerit promitto 
vobis quod reducam ipsam in posse vestro ad consuetudinem barchinonensem, 
et quod faciam ab ea vobis emendari post dictum tempus omnes dies quibus 
causa infirmitatis, fugue vel aliïs modis :1 vobis absens fuerat propter sui 
culpam. Promitto etiam vobis quod restituam et emendabo vobis si quod 
malum dicta filia mea vobis fecerit infra dictum tempus. Item promitto vobis 
quod providebo dicte filie mee in omnibus suis necessariis suis alimentis sine 
aliqua missione vestra. Et obligo bona mea et cet. Ad hec ego dicta Rumia 
(2) uxor dicti Jacobí Martini quondam laudans predicta gratis et cet., conveniu 
et promitto vobis dicto Petro de Folqueriis quod per totum dictum tempus 
docebo dictam filiam vestram dictum officium meum prout melius potero. 
Et obligo bona mea et cet.